（計画様式7）西暦で記入してください
提出時には、注釈（ピンク字）を削除してください。

　　年　　月　　日

国立研究開発法人科学技術振興機構　殿
（研究担当者）
所属機関名
役職
氏名

研究成果展開事業　大学発新産業創出プログラム・計画変更届

[bookmark: OLE_LINK1]20〇〇年度研究成果展開事業　大学発新産業創出プログラム(START)　プロジェクト推進型　起業実証支援について、計画の内容を変更したいので、下記のとおり届け出ます。

記

1． 課題番号：

2． 研究開発課題名：変更前の金額を記載すること。

3． 研究担当者（所属機関・役職）：

4． 委託研究開発費　決定額：　　　　　　円（うち、直接経費　　　千円、間接経費　　円）

5． 変更の内容・理由
以下の記入項目は、変更の内容に併せて適宜変更、付番、削除してください。

6． 変更予定日：20〇〇年〇月〇日

7． 変更後の費目内訳

8． 研究開発組織／研究開発実施場所を変更しても研究開発遂行に支障がない理由

9． 新しく研究開発組織に加わる者と当該研究開発課題との関連及び適格性

「８．」「９．」を省略できる場合は消去してください。

以上
image1.emf
（単位：円）

変更前内訳 増減額 変更後内訳 備考

0 0 0

30% 0 0 0

0 0 0

直

接

経

費

間接経費

(間接経費率）

合計

（直接経費計+間接経費）

　その他

費　　目

直接経費計

　物品費

　旅費

　人件費・謝金

Microsoft_Excel_Worksheet.xlsx
Sheet1

												（単位：円） タンイ エン

		直接経費 チョクセツ ケイヒ		費　　目 ヒ メ				変更前内訳 ヘンコウマエ ウチワケ		増減額 ゾウゲン ガク		変更後内訳 ヘンコウゴ ウチワケ		備考 ビコウ

				　物品費 ブッピン ヒ

				　旅費 リョヒ

				　人件費・謝金 ジンケンヒ シャキン

				　その他 タ

				直接経費計 チョクセツ ケイヒ ケイ				0		0		0

		間接経費(間接経費率） カンセツ ケイヒ カンセツ ケイヒ リツ				30%		0		0		0

		合計（直接経費計+間接経費） ゴウケイ チョクセツ ケイヒ ケイ カンセツ ケイヒ						0		0		0